
"DORDRECHT 

Gemeentebestuur 
Spuiboulevard 300 
3311 GR DORDRECHT 

BESLUIT Nr, S O / 9 5 3 9 5 5 

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente 
DORDRECHT; 

gezien het voorstel d.d. 21 februari 2013 inzake hogere waarden woningen 
Oudendijk 75; 

gelet op artikel 110a en volgende van de Wet geluidhinder; 

B E S L U I T 

1, voor de bouw van 24 woningen op de locatie Oudendijk 75, zoals opgenomen 
in het ontwerpbestemmmgsplan "Dubbeldam", de volgende hogere waarden 
als bedoeld in de Wet geluidhinder vast te stellen: 

Bron 
Överkampweg 
Oudendijk 

Aantal woningen 
8 woningen 

6 woningen 

Maximale hogere waarde 
52 
51 

Kadastrale aanduiding 
B3189 

B3189 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 5 maart 2013, 

Het college van Burgemeester en Wethouders 
de secretaris , de burgemeester 

M.M. van der Kraan AAM. Brok 

Pagina 1/1 

*0? 


